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PROTOKÓŁ Nr II/24 

z obrad II sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16 maja 2024 roku 

 

II sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się w dniu 16 maja 2024 roku  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim. 

Obrady II sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1100.  

Sesję protokołowała Anna Karczewska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady II sesji stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności w obradach uczestniczy 17 radnych, zatem są one prawomocne (lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu). 

W obradach udział wzięli także:  

1. Pani Nina Tymińska – skarbnik, 

2. Pan Wojciech Rusin – radca prawny, 

3. Pan Mirosław Reczko – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik  

do protokołu).  

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz, który złożył wniosek formalny dotyczący zmiany 

porządku obrad. Wniósł o zamianę punktu 9 z punktem 10. Decyzję swoją argumentując tym, 

iż uważa, że w pierwszej kolejności należy wybrać składy komisji, a dopiero w następnej 

kolejności podjąć uchwałę dotyczącą wysokości diet radnych. 

Głos zabrał Starosta, Sławomir Jerzy Snarski, który zaznaczył, iż w dniu dzisiejszym  

w formule podejmowanych uchwał, zgodnie z obowiązującym statutem Powiatu Bielskiego 

powołując poszczególne komisje, jedynie w przypadku Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji powołamy Przewodniczących tych komisji. W przypadku komisji 

stałych powołani zostaną tylko ich członkowie. Kolejno głos zabrała radna Bożena Teresa 

Zwolińska, która skierowała pytanie do radcy prawnego, czy przy głosowaniu wymagana jest 

zwykła, czy kwalifikowana większość głosów. Po uzgodnieniu z radcą prawnym 

Przewodniczący Rady udzielił odpowiedzi, iż wymagana jest zwykła większość głosów. 
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Następnie zwrócił się z prośba o zgłaszanie innych ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Nikt się nie zgłosił, więc Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zgłoszonym 

przez radnego Jana Radkiewicza wnioskiem, o zmianę porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Patryk Wiktor Kosiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka 

PRZECIW (12) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Maria Ryżyk, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jan Niewiński 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Wniosek radnego Jana Radkiewicza nie został przegłosowany, w związku z tym 

Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała zgodnie z następującym 

porządkiem obrad:  

1) Otwarcie sesji. 

2) Ustalenie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu.  

4) Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

5) Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 rok. 

6) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu  

na członków Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim oraz powołania Rady 

Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim. 

7) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zwrot darowizny 

nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 1732/22 o pow. 0076 ha  

i 1732/23 o pow. 0,0252 ha rzecz Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 
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8) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Bielskiego. 

9) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie ustalenia zasad 

wypłaty i wysokości diety oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej 

Przewodniczącemu Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu, Radnym – 

nieetatowym członkom Zarządu Powiatu, Przewodniczącym Komisji  

i Radnym Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

10) Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:  

a) powołania Komisji Rewizyjnej, 

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

c) powołania stałej Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych,  

d) powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów, 

e) Powołania stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

11) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2024 r.  

12) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024-2027.  

13) Interpelacje i zapytania radnych. 

14) Sprawy różne. 

15) Zamknięcie sesji. 

 

Ad 3 – Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół  

Nr I/24 z obrad I sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 7 maja 2024 roku, był wyłożony 

do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego 

(pok. nr 205) oraz był dostępny tuż przed rozpoczęciem sesji. Żadne uwagi do w/w protokołu 

nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania i wnioski do w/w 

protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujący się przyjęła protokół Nr I/24 z obrad I sesji Rady Powiatu, która odbyła 

się w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Ad 4 – Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji Przewodniczący 

zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Starostę.  

 Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni przed 

rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

 iż w okresie od 4 kwietnia 2024 r. do dnia 9 maja . Zarząd obradował na 5 posiedzeniach  

i podjął w tym okresie 9 uchwał. Następnie Starosta przedstawił najważniejsze zagadnienia, 

którymi zajmował się Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym, ujęte w omawianym 

sprawozdaniu. 

 

Ad 5 – Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Przyjęcie 

sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 rok” (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywane sprawozdanie.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujący się przyjęła sprawozdanie z działalności Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 

rok. 

 

Ad 6 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu 

na członków Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim oraz powołania Rady 

Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu na członków Rady Społecznej 

SPZOZ w Bielsku Podlaskim oraz powołania Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim” 

(informacja załącznik do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, 

czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko. Na wstępie podziękował dla dotychczasowych 

członków Rady Społecznej SPZOZ, po czym przedstawił kandydatury na członków Rady 

Społecznej SPZOZ w nadchodzącej kadencji. Wymienił następujące osoby : Andrzej 

Leszczyński, Zbigniew Jan Szpakowski, Maria Ryżyk, Jan Niewiński, Elżbieta Fionik  

oraz Adam Miron Łęczycki.  

Po zaproponowanych kandydaturach Przewodniczący Rady kolejno zapytał zgłoszone 

osoby, czy wyrażają zgodę na kandydowanie Wszyscy radni wyrazili zgodę.  

O głos poprosił Starosta, Sławomir Jerzy Snarski. Na kandydaturę Przewodniczącego 

Rady Społecznej SPZOZ zgłosił Wicestarostę, Piotra Bożko. Piotr Bożko wyraził zgodę  

na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady Powiatu dodał, iż członkiem Rady Społecznej SPZOZ 
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wyznaczonym przez Wojewodę Podlaskiego jest Pani Walentyna Tyszko – Dubow. Kolejno 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy mają jakieś uwagi do proponowanych kandydatur. Nikt 

nie zabrał głosu w tej sprawie, więc Przewodniczący Rady poinformował, iż odbędzie się jedno 

głosowanie nad całością składu Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim. Dodał, iż 

pierwsze posiedzenie odbędzie się dnia 23 maja 20124 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr II/6/24 w sprawie wyboru 

przedstawicieli Rady Powiatu na członków Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim 

oraz powołania Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik 

do protokołu).  

 

Ad 7 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zwrot darowizny 

nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 1732/22 o pow. 0,0076 ha  

i 1732/23 o pow. 0,0252 ha rzecz Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zwrot darowizny nieruchomości oznaczonej 

numerami geodezyjnymi działek 1732/22 o pow. 0,0076 ha i 1732/23 o pow. 0,0252 ha rzecz 

Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski”, Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych  

z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały (projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/7/24 w sprawie wyrażenie 

zgody na zwrot darowizny nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 

1732/22 o pow. 0,0076 ha i 1732/23 o pow. 0,0252 ha rzecz Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 8 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Bielskiego. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bielskiego” Przewodniczący Rady 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

Na wstępie Przewodniczący Rady Powiatu zaznaczył, iż Starosta Sławomir Jerzy 

Snarski pełni funkcję Starosty Bielskiego nieprzerwanie przez okres około 22 lat z pełnym 

zaangażowaniem i sukcesami. 

Kolejno o głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Zadał pytanie, o ile wzrośnie 

wynagrodzenie Starosty, w stosunku do poprzedniej kadencji. Odpowiedzi udzielił 

Przewodniczący Rady Powiatu, który powiedział, iż wynagrodzenie Starosty Bielskiego  

nie ulega zmianie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

BRAK GŁOSU (1) 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr II/8/24 w sprawie w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Starosty Bielskiego (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 9 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie ustalenia zasad 

wypłaty i wysokości diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowej Przewodniczącemu 

Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu, Radnym – nieetatowym członkom 

Zarządu Powiatu, Przewodniczącym Komisji i Radnym Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diety oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowej Przewodniczącemu Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym 

Rady Powiatu, Radnym – nieetatowym członkom Zarządu Powiatu, Przewodniczącym Komisji 

i Radnym Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.” Przewodniczący Rady przedstawił 

proponowane wysokości diet po czym zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi  

do przedłożonego projektu uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Przedstawił swoje stanowisko w tej sprawie. 

Uważa, iż zmiana kadencji, nie powinna oznaczać podwyższania wysokości diet. Twierdzi,  

iż radni nie są przepracowani, a stawki diet są zdecydowanie zbyt wysokie. 

Starosta Sławomir Jerzy Snarski zabrał głos w tej sprawie. Na wstępie zaznaczył,  

iż sytuacja ta nie dotyka go bezpośrednio. Starosta nie pobiera diety. Uważa jednak, iż stawki 

nie są wygórowane. Pokrywają one koszty inflacji, utracone dochody z tytułu pracy zawodowej 
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podczas pełnienia funkcji radnego. Radni angażują się w sprawy społeczne, a jeśli czują taką 

potrzebę to zgodnie z swoim sumieniem mogą przekazywać całość, lub część diety na cele 

społeczne. 

Kolejno o głos poprosił Wicestarosta Piotr Bożko. Dodał, iż aktywność radnych nie 

ograniczą się jedynie do posiedzeń rady i komisji. Radni interesują się sprawami swoich 

wyborców, ich wynagrodzenie jest proporcjonalne do zaangażowania. 

Kończąc dyskusję radny Jan Radkiewicz dodał, iż pozostaje przy swoim stanowisku  

i uważa, że diety radnych są zbyt wysokie. 

W porozumieniu z głosem doradczym radcy prawnego Przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, iż wniosek radnego Jana Radkiewicza nie jest wnioskiem formalnym i jeśli nie 

zgadza się z treścią proponowanego projektu uchwały to wyraża swoje zdanie w drodze 

głosowania.  

Przewodniczący zapytał czy są jeszcze inne pytania. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy 

Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk Bożena Teresa Zwolińska 

PRZECIW (3) 

Patryk Wiktor Kosiński 

Jan Niewiński 

Jan Radkiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Franciszek Rułka 

 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”,  

3 przeciwnym i 1 wstrzymującymi się podjęła uchwałę Nr II/9/24  

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diety oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
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służbowej Przewodniczącemu Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu, 

Radnym – nieetatowym członkom Zarządu Powiatu, Przewodniczącym Komisji  

i Radnym Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10a – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej” 

Przewodniczący Rady zaproponował następujący skład komisji rewizyjnej: 

1. Bożena Teresa Zwolińska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Adam Gołębiecki, 

3. Adam Miron Łęczycki, 

4. Jan Niewiński, 

5. Franciszek Rułka 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się kolejno do każdej z osób, z pytaniem,  

czy wyraża zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr II/10/24 w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10b – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji” 

Przewodniczący Rady zaproponował następujący skład komisji: 

1. Adam Miron Łęczycki – Przewodniczący Komisji; 

2. Franciszek Rułka; 

3. Anatol Wasiluk; 

4. Elżbieta Fionik; 

5. Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się kolejno do każdej z osób, z pytaniem,  

czy wyraża zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/11/24 w sprawie powołania 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10c – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, 

Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Ochrony 

Zdrowia i Spraw Społecznych” Przewodniczący Rady zaproponował następujący skład 

komisji: 

1. Monika Dmitruk; 

2. Elżbieta Fionik; 

3. Andrzej Leszczyński;  

4. Jan Radkiewicz. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się kolejno do każdej z osób, z pytaniem,  

czy wyraża zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w 

tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/12/24 w sprawie powołania stałej Komisji 

Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10d – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania 

stałej Komisji Budżetu i Finansów. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów” 

Przewodniczący Rady zaproponował następujący skład komisji: 

1. Anatol Wasiluk; 

2. Agata Michałowska; 

3. Zbigniew Jan Szpakowski; 

4. Franciszek Rułka; 

5. Monika Dmitruk. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się kolejno do każdej z osób, z pytaniem,  

czy wyraża zgodę na kandydowanie. Radny Franciszek Rułka odmówił i jego kandydatura  

nie będzie poddawana procedurze głosowania. 

Następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję  

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych 

i 1 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/13/24 w sprawie powołania stałej Komisji 

Budżetu i Finansów (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10e – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska” Przewodniczący Rady zaproponował 

następujący skład komisji: 

1. Adam Gołębiecki, 

2. Maciej Bobel, 

3. Patryk Wiktor Kosiński, 

4. Jan Niewiński, 

5. Maria Ryżyk. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się kolejno do każdej z osób, z pytaniem,  

czy wyraża zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 
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Szpakowski, Anatol Wasiluk. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych  

i 1 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/14/24 w sprawie powołania stałej Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (uchwała stanowi załącznik  

do protokołu).  

 

Ad 11 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2024 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 

zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr II/15/24 w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  
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Ad 12 - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024-2027 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2024-2027” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk 

Wiktor Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan 

Niewiński, Jan Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”,  

0 przeciwnych i 0wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr II/16/24 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2024-2027 (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 13 – Interpelacje i zapytania radnych. 

Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący przeszedł  

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 
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Ad 14 – Sprawy różne. 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się  

do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem innych chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący przypomniał 

radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego w terminie 30 dni od ślubowania  

na radnego.  

 

Ad 15 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1100 zamknął obrady II sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:         PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Anna Karczewska      Andrzej Leszczyński 

 


